Haec omnia actu possidet dominium.
Extirpatitiae dantur hic jugerorum 36 3/4, a quibus solvuntur capones et pecunia 

pro pipere ut supra.
Unus quartalista habet jugerorum 12, foenilia falcatorum 4. Hi omnes loco 

laborum et datiarum dominio juxta conventionem pro nunc arendam in fl HO, 
praestant praeterea decimam frumenti, utpote siliginis, avenae et hordei, ac mellis in 
naturalibus vero nihil.

Hic possidet providus Jacobus Blasonecz, ad propriam allodiaturam applicatas 
pertinentias post tria quartalia ex inscriptione marchionali in florenis circiter 300.

2. Villa Hudossan 

sessiones 
populosae desertae

Georgius Zadravecz
Michaelis Kranicz

1/8
1/16

Michael Hagyika 1/8 —
Gregorius Steffok 1/8 —
Georgius Habus 1/8 —
Matthias Vlahek 1/16 —
Martinus Vadla 1/8 —
Joannes Varovich 1/16 —
Relictae Raboczan — 1/16
Matthias Bingez 1/16 —
Marcus Vlahek 1/8 —
Georgius Labazan 1/8 —
Joannes Polyäk 1/8 —
Georgius Varga 1/8 —
Thomae Csizmasi — 1/8
Georgius Hederich 1/8 —
Joannes Meszär 1/16 —
Petrus Horvat 1/16 —
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Relictae Svabel — 1/16
Michael Vuk 1/16 —
Blasius Posztrechia 1/16 —
Relictae Rusich — 1/16
Marcus Blahus 1/8 —
Nicolaus Burich 1/16 —
Georgius Szabo 1/8 —
Thomas Kovacs 1/8 —
Martinus Hrenovich 1/8 —
Georgius Varovich 1/8 —
Nicolaus Kovacs 1/8 —
Nicolaus Grulo 1/16 —
Stephanus Narangya 1/16 —
Joannes Pinter 1/16 —

Haec omnia actu pertinent ad dominium.
Extirpatitiae dentur hic jugerorum 30, a quibus solvitur ut supra.
Octavalista hic habet jugerorum 6, foenilia falcatorum duorum et trium.
Loco laborum ac datiarum pro nunc praestant dominio juxta conventionem 

nomine annualis arendae fl 50. Praeterea decimam uti in villa Gorichan, de 
naturalibus nihil.

112 3. Villa Gyurgyanecz

Haec villa olim populosa, ante annos autem circiter 50 ab hoste Turca penitus 
devastata, adeoque nunc etiam penitus deserta. Actu possidetur integraliter per 
dominium, neque numerus sciri potest sessionum. Deserta hujus territorii ex 
concessione dominii ordinarie usuare solent Gorichenses, Kralovecz- et 
Hudossienses erga censum, sicut accordare possunt cum dominio et etiam respectu 
decimae.

Habet agros, prata, paludes et dumeta.
Judicatus Novae Curiae

1. Castellum Nova Curia cum Villa Hlapichina
2. Sabnik
3. Szelnicza
4. Lapsina
5. Gyurovecz
6. Bukovie
7. Gibina
8. Marov
9. Zebanecz

10. Konczovdol
11. Jelsovecz
12. Ternovecz seu Ternovcsak
13. Verhulan
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14. Tomasovcz seu Sanctus Martinus
15. Brezovecz et Sztaravesz
16. Vuchkovecz
17. Gyerkavecz
18. Krachiononcz
19. Cheszancz
20. Sztrukovecz
21. Siskovecz
22. Bratyanecz

1. Casteilum Nova Curia

Castellum hoc ex lateribus muratum habet in superiori contignatione sex cubicula 
cum duabus camerulis una culina cum duplici ambitu; horum omnium tabulata seu 
pavimenta nullius sunt valoris, in inferiori comtignatione sunt omnia fornicata, 

io cellaria et alias commoditates in se continentia. Hi fornices majori ex parte stabiles 
esse videntur, in aliqua autem parte notabili reparatione egent, muri etiam ipsi, 
vulgo Haubt Maur55 dicti in aliquot locis fissi visuntur, tectum hujus totius aedificii 
in forma literae L formati, scandulis est coopertum, sed propter vetustatem totaliter 
novum tectum est necessarium. Circumferentia est ex antiquis sepibus cincta, cum 
duobus hortis et tertio, ubi est locus horrei. Ad allodiaturam reperiuntur nunc 
jugera terrarum circiter 175, foenilia cis et trans Muram falcatorum 26.

1. Villa Hlapicsina penes castellum 

sessiones 
populosae desertae

55 Haubt Maur forma vulgaris vocabuli germanici Hauptmauer; in lingua latina: murus principalis, 
respective muri principales, a fundo usque ad tectum erecti, qui portant totam molem aedificii.

Joannes Palics 1/8 —
Nicolaj Mraz — 1/16
Joannis Poznich — 1/8
Martini Hersenak — 1/8
Marei Balogh — 1/8
Georgii Lechek — 1/8
Matthiae Furlanich — 1/8
Nicolaus Gasparich 1/8 —
Georgius Sersal/8 —
Joannis Palich — 1/8
Georgii Illavecz — 1/16
Gregorius Kozar 1/8 —
Georgii Slabra — 1/8
Nicolai Bosich — 1/8
Georgii Kobilar — 1/8
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Nicolaus Petek 1/8 —
Joannes Tubak 1/8 —
Joannis Ozinecz — 1/8
Petri Somogy — 1/8
Michaelis Petek — 1/8
Michaelis Palich — 1/8
Nicolaj Czulek — 1/16
Stephani Kanicz — 1/8
Georgy Kosär — 1/16
Matthias Kosz 1/8 —
Matthiae Balogh — 1/16
Michaelis Ozvirek — 1/16
Simon Koczivär 1/8 —
Michaelis Petek — 1/8
Relicta Mimonicza 1/8 —
Nicolaj Czanek — 1/8
Matthias Koba 1/8 —

Georgy Husar — 1/8
Georgius Petermaniecz 1/8 —
Valentini Kovacsich — 1/8
Joannes Jambrosich 1/8 —
Matthiae cujusdam — 1/8
Krois — 1/8
Michael Ferencz sine pertinentiis — —
Matthias Petek sine pertinentiis — —

Haec omnia actu per dominium possidentur.
Extirpatitiae reperiuntur hic jugerorum circiter 20 1/2, a quibus solvuntur

capones cum pecunia pro pipere, uti supra.
Unus octavalista habet jugera circiter 6, foenilia falcatorum duorum.
Ex urbario antiquo Zriniano colligere licet, quod in hac villa unus quartalista 

temporibus illis non plus habuerit, quam jugera 6, octavalista autem medietatem.
>is Labores praestant uti in judicatibus superioribus. Unus octavalista dicam regiam